



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 037/2024

Aos catorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 037/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20241205/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

08.116.489/0001-73 - POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA

2 - LOTE 02 - ÓLEO DIESEL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	DIESEL S10	SP	490.000,00	Litro	6,95	6,51	3.189.900,00
3	DIESEL COMUM	SP	135.000,00	Litro	6,50	6,50	877.500,00
VALOR TOTAL							4.067.400,00

3 - LOTE 03 - LUBRIFICANTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	ADITIVO ARLA 32 TAMBOR DE 20 LITROS	DULUB	436,00	Unidade	92,83	80,00	34.880,00
5	ADITIVO PARA RADIADOR	DULUB	496,00	Litro	19,00	17,00	8.432,00
6	ÓLEO HIDRÁULICO	DULUB	1.154,00	Litro	26,17	22,10	25.503,40
7	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS	DULUB	764,00	Litro	27,47	24,00	18.336,00
8	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL	DULUB	916,00	Litro	25,49	23,00	21.068,00
9	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL	DULUB	2.148,00	Litro	34,33	30,00	64.440,00
10	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA	DULUB	1.170,00	Litro	32,33	23,50	27.495,00
11	GRAXA	DULUB	1.042,00	Quilograma	30,90	25,00	26.050,00
12	ÓLEO DE FREIO	DULUB	494,00	Litro	40,00	33,99	16.791,06
VALOR TOTAL							242.995,46



**QUITERIA
NÓPOLIS**
PREFEITURA

Avançando
juntos,
cuidando
de todos.



Homologado para POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 08.116.489/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 4.310.395,46 (quatro milhões, trezentos e dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos), em 14/01/2025.

06.245.020/0001-09 - A.SUELENE C.M.GONCALVES

1 - LOTE 01 - GASOLINA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GASOLINA COMUM	SP	355.000 ,00	Litro	6,68	6,66	2.364.300,00
VALOR TOTAL							2.364.300,00

Homologado para A.SUELENE C.M.GONCALVES inscrita no CNPJ/MF: 06.245.020/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 2.364.300,00 (dois milhões, trezentos e sessenta e quatro mil, trezentos reais), em 14/01/2025.

Antônia Adenilce Arceño Lima Rodrigues
Ordenadora Geral de Despesas
Matrícula: Nº 4315

Antônia Adenilce Arceño Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315